
P O K Y N Y
pro účastníky závodu

13. kolo Východočeského poháru – 1. 10. 2022
Pořádající orgán: Východočeská oblast ČSOS, sekce OB

Pořádající subjekt: T.J. Sokol Žamberk, oddíl OB

Datum: 1. října 2022

Centrum: Červená Voda, místní část Horní Orlice, louka a zázemí u bývalého hotelu Alfa
Souřadnice: 50,057054°N, 16,772692°E
1,5 km za Červenou Vodou po silnici č. I/43 směrem na Králíky odbočit vpravo
na Horní Orlici, po 1,3 km odbočit vpravo na místní komunikaci k lesu do centra.
Příjezd bude značen.
Pro postavení oddílových stanů využijte louku za i před bývalým hotelem.

Trať: Klasická

Prezentace: 08.30 – 09.30 hodin, v centru
Dohlášky dle možností pořadatele za dvojnásobnou cenu
P + HDR cena 90,- Kč

Start: 00 = 10:00 hod., intervalový
Ze shromaždiště značen modrobílými fáborky po lesní cestě
Kategorie HDR, P a T startují v odděleném koridoru na startovací krabičku
od 10,15 do 11,30 hod

Vzdálenosti: Parkoviště – centrum = 0-200 m
Centrum – start = 400 m
Cíl – centrum = 500 m (cesta na start není shodná s cestou z cíle)

Parkování: Auta: na zpevněné ploše u hlavní silnice a na louce u bývalého hotelu.
Parkování bude řízeno. Bude vybíráno parkovné: osobní auto – 20,- Kč;
Autobus – zdarma v centru vedle bývalého hotelu
Zákaz parkování aut v osadě mimo vyhrazené parkoviště.

Mapa: Jeřábek - 1 : 10 000, E = 5m, rozměr A4, vodovzdorně upravena.
Stav mapy: r. 2017, revize 9/2022. Vývraty nebyly revidovány.
Mapy nebudou v cíli vybírány.

Terén: Podhorský členitý les, 640 - 830 m n.m.

Popisy kontrol: Formou piktogramů k samoobslužnému odběru v centru závodů

Systém ražení: Elektronický systém SPORTident, bezkontaktní ražení bude zapnuté (SIAC ON)
- každý závodník je povinen ve startovním koridoru čip vymazat, zkontrolovat
vymazání čipu a na cílové čáře orazit cílovou jednotku - v případě poruchy SI



jednotky použije závodník mechanické ražení do mapy; na tuto skutečnost je
závodník povinen upozornit ihned po doběhu pořadatele v cíli

Zapůjčení čipu: možné na prezentaci, cena 50 Kč

Časový limit: 150 minut pro všechny kategorie

Občerstvení: Pro delší tratě voda na postupu, značeno v mapě
Po závodě balená voda cestou z cíle do centra
Bohaté občerstvení v centru (i oblíbené buchtičky), včetně teplého jídla

WC: V centru mobilní WC, na startu WC není

Mytí: V centru – lavory s vodou

Zdravotnické zabezpečení: V centru závodu

Závodní prostor: Veškerý lesní porost od startu

Mimo vlastní závod zákaz vstupu do závodního prostoru do času uzavření cíle,
nedodržení bude trestáno diskvalifikací.

Zakázané prostory: Zákaz vstupu na soukromé pozemky – zahrady, louky (mimo prostorů centra a
parkoviště) a do oplocenek a osázených pasek.
Nedodržení bude trestáno diskvalifikací.

Výsledky: Budou průběžně zveřejňovány v centru závodu. Konečné výsledky a mezičasy
budou k dispozici v ORIS a na stránkách VCO-OB.

Vyhlášení výsledků: v centru závodu od cca v 13:30 hod DH10N – 1. až 3. místo; DH10C, DH12C,
DH14C – 1. až 6. místo; DH12D, DH14D – 1. místo;
všichni závodníci HDR obdrží drobnou odměnu

Odpady: Ukládání do igelitových pytlů v centru.
žluté pytle – plast, jiné barvy – smíšený odpad

Předpis: Soutěží se podle platných pravidel OB a soutěžního řádu VčO

Protesty: Písemně s vkladem 200,- Kč k hlavnímu rozhodčímu

Jury: Složení jury bude zveřejněno v centru závodu

Školka: Nebude

Funkcionáři závodu: Ředitel závodu Vladimír Fikejs - R3
Hlavní rozhodčí Stanislav Kunt - R3
Stavitel tratí Radek Nožka – R3



GDPR: Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých
osobních údajů v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní
listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systému ORIS. V průběhu
akce budou pořizovány fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém
závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb.,
Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní
potřebě pořadatelů (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB),
zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte
s fotografováním, oznamte to pořadatelům (na prezentaci).

Informace k závodu rovněž na stránkách pořádajícího oddílu: www.obzam.cz

Zveme do velmi pěkného „orienťáckého“ lesa a přejeme příjemně strávený den a pohodový

prožitek ze závodů

– T.J. SOKOL Žamberk, oddíl OB

Poděkování: Pořadatelé děkují všem majitelům pozemků za možnost vstupu a svolení
uspořádat závody v tomto pěkném prostředí.
Děkujeme Obci Červená Voda za partnerství při pořádání.

„Činnost T.J. Sokola Žamberk je finančně podporována městem Žamberk.“


